R5　学童クラブ入所申請書

原村教育委員会　様
令和　　年　　月　　日

学童クラブへの入所につき、次のとおり申請します。尚、入所の選考に必要な時は、世帯に係る住民基本台帳及び、課税資料等の閲覧を承諾します。

	申請種別

（希望する種別に○をつけて下さい。）
	１　学校登校日保育

月3,000円
(8月,3月1,500円)
	２　学校休業日保育
1日　600円
	３　10日上限
休業日保育
1日　600円

	今現在（R3年度）学童クラブを利用していますか？　　　　　利用中・利用してない

	保護者
	　　　長野県諏訪郡原村

	カナ　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	入所児童
	カナ　（　　　　　　　　　　　　　　　）

氏名
	新1年生は幼・保育園名記入

（　　　　　　　　　　　）

	生年月日

	入所児童の家庭状況（住民票に関わらず、実際に同一の生活をしている方全員を記入）

	（　　　カ　　　ナ　　　）
氏　　　　　名
	入所児童
との続柄
	勤務先名等
	入所児童に対して保育ができない理由・状況等

	生　年　月　日

	勤務先等連絡先

	（　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　）

	（５人以上の場合）

※全ての項目に漏れなく記載をお願いいたします。